
Gymnázium, Česká Lipa, Ž"tavská 2969, příspěvková ôľgani2ace
Žitavská 2969
470 01 Čěská Lipa

tel.: +420 487 829 101
fax: +420 487 829 152

e-mail: gymd@gymcl.cz
www: www.gymcl.cz

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanslý zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

rGymnazíum, Ceská Ll>a, Zitavská 2969, příspěvková organizace
Žitavská 2969, 470 q] Česká Lípa
IČ: 62237004
zastoupený: Mgr. Helenou Paszekovou, ředitelkou školy
(dále jen odběratel)

a

Tělovýchovná škola a půjčoma sportopnůlo materiálu Yj'dra
Třeboňská 670/53, 3 73 71 Rudolfov, České Budějovice
IČ: 46643125

zastoupený' Mgr. Františkem Chrastinou
(dále jen dodavatel)

I.

Popis skutkového stavu
l. Smluvní strany uzavřely dne 2.9.2021 smlouvu, jej ímž předmětem bylo zprostředkování základního

kurzu vodní turistiky v termínu 6.9. - 10.9.2021.

2. Odběratel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanoveni
odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/201 5
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. V návaznosti na provedenou interní kontrolu odběratele bylo zjištěno, že došlo k chybnému zveřejněni
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv (chybějící hodnota smlouvy).

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem
na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku chybného
zveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále
uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy,
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího

Gymnázium, Česká Lipa, Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 04

g=_
KB Česká Lípa

2621750217/0100



Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace

Žitavská 2969
470 01 Česká Lipa

tel.: +420 487 829 101
fax: +420 487 829 152

e-mail: gymcl@gymd.cz
www: www.gymcl.cz

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu !9 obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podinínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 úkona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V České Lípě dne Ĺ 8, 70?:t' v Českých Budějovicích dne: 21. 03, 2022

odběratel dodavatel

Příloha č. l - Smlouva o zprostředkováni základního kurzu vodní turistiky ze dne 2.9.2021

Gymnázium, Česká LíP4 Žitavská 2969, p.o.
IČ: 622 370 04

KB Česká Lípa
2621750217/0100



SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ ZÁKLADNÍHO KURZU VODNÍ TURISTIKY
I.

CHARAKTER SMLOUVY

Tato smlouva se uzavírá mezi Gymnáziem, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvkovou
organizací a Tělovýchovnou školou a půjčovnou sportovního materiálu Vydra, František
Chrastina (dále jen tělovýchovná škola) q zprostředkování základniho kurzu vodní turistiky
na řece Vltavě.

II.
SMLUVNÍ STRANY

Adresa:

Zastoupený

Adresa:

Zastoupený

Tělovýchovná škola a půjčovna
sportovního materiálu Vydra
Třeboňská 670/53
373 71 Rudolfov, České Budějovice
Mgr. František Chrastina

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
Rříspěvková organizace
žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
Mgr. Helena Paszeková

III.
ZÁVAZKY TĚLOVÝCHOVNÉ ŠKOLY

Tělovýchovná škola se zavazuje poskytnout:
- zapůjčení lodí, pádel a plovacích vest pro 52 osob
- dopravu vodáckého materiálu
- průběžnou přepravu věcí klientů
- doprovodné vozidlo
- rezervaci míst v kempech
- pomoc s organizací doprovodného programu
- vodáckého instruktora, který vlastní instruktorské oprávnění vést kurzy vodní turistiky

vodácký instruktor:
Jméno: František Beránek
oprávnění: Instruktor vodní turistiky
Vydané: Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích, Pedagogická fakulta,

katedra tělesné výchovy a sportu
Vystavil: Doc. PaeDr. Jan štumbauer, CSc.

IV
ZÁVAZKY ŠKOLY

Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace se zavazuje:

- zaplatit za každého účastníka kurzovné ve výši 900 KČ
- zaplatit smluvní cenu 5000 Kč za vodáckého instruktora
- podřídit se dle možností pokynům vodáckého instruktora.



V.
JINÁ UJEDNÁNÍ

- termín kurzu je stanoven na 6.9. - 10.9. 2021
- instruktor zodpovídá za stav sjízdnosti řeky,
- instruktor je při vodáckém výcviku součástí pedagogického dozoru a zodpovídá tudíž za 10

účastníků kurzu dle ustanovení MŠMT , které stanoví 10 účastníků na jednoho člena
pedagogického dozoru.

- půjčovna má živnostenský list na poskytování tělovýchovných kurzů vodní turistiky.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
- jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze na základě dohody formou

písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami,
- tato smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran,
- tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

',l í! £C'L£' L,'(' b 2 -q - 2j

.Gymnázium, Česká Lípa, Žitavská 2969,
Eříspěvková organizace
žitavská 2969, 470 01 Česká Lípa
Mgr. Helena Paszeková

v českých Budějovicích 1.9.21

Tělovýchovná škola a půjčovna
sportovního materiálu Vydra
Mgr. František Chrastina


